5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 17 марта 2022 года

	№ 142

О внесении изменений в состав общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования «Онежское» на 2019-2024 годы.
В связи с кадровыми изменениями в отраслевых органах администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»:
1. Внести в состав общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования «Онежское» на 2019-2024 годы (далее - комиссия), утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 31 июля 2019 года № 518 ( в редакции распоряжения №117от 27.02.2020 г. ) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии: Гришина И.И., Котлова С.Б., Перепелицу А.А., Бахматова А.Е.;
1.2. Ввести в состав комиссии:
Максимова Ю.А. - главу муниципального образования «Онежский муниципальный район» назначив его председателем комиссии;
Елохина А.П. - заместителя главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» муниципального образования «Онежский муниципальный район» назначив его  заместителем председателя комиссии;
Болдырева Е.С. -  начальника отдела архитектуры и градостроительной политики муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», назначив его членом комиссии.
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественными организациями разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.onegaland.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника МКУ «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» Елохина А.П
	Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»
	Ю.А. Максимов

0322031701420
0322031701420